


Orient Bowl                                                                                              14,80
Falafel/Gemüsecouscous/Rotkraut/Cherrytomate/
Gurke/Pflücksalat/Granatapfel/Hummus 

Power Bowl                                                                                              13,80
Quinoa/Kürbispüree/Pflücksalat/Mango/Gurke/Sriracha-Mayo

mit in Knoblauch gebratenem Garnelenspieß                                 17,40
mit Rinderstreifen (100g)                                                                         17,90

Camembert Salat                                                                                    14,50  
Gebackener Camembert/Blattsalat/Birne/
Granatapfel/Preiselbeer-Dip
 

Backhendl Salat                                                                                      15,90
Gebackene Hendlstreifen/Kartoffel-Gurkensalat/
Cherrytomaten/Kürbiskernpesto/Feldsalat

Hausgemachtes Knoblauch-Kräuterbaguette                                 5,90
2 Stück

BOWLES/SALATE

SPEISE- UND GETRÄNKEKARTE 

FLAMMKUCHEN 

Speck/Zwiebel/Lauch/Käse                                                                 11,90

Salami/Lauch/Mais/Salsa/Käse                                                           11,90

Mozzarella/Tomate/Pesto/Rucola                                                      11,90



Pommes                                               5,50

Nuggets/Pommes                             9,50

Kleine Spaghetti Bolognese           8,90

KINDER 

PANINI 

Schinken/Käse/Rucola/kl. gemischter Salat                                   10,90

Tomate/Mozzarella/Pesto/Rucola/kl. gemischter Salat               10,90

Prosciutto Crudo/Parmesan/Rucola/Tomatenpesto/                  10,90
kl. gemischter Salat

...wechselnde Speiseangebote

SPECIALS 

EDDY´S Burger                                                                                      17,90
Bun/ 200g BIO Rindfleischpatty (Medium)/Käse/Speck/Salat/
Gurke/Rote Zwiebel/Guacamole/BBQ Sauce/Pommes 

EDDY´S Veggie Burger                                                                        17,90
Bun/Rote Rüben-Haferflockenpatty/Veganer Käse/
Salat/Gurke/Rote Zwiebel/Guacamole/Salsa/Pommes 

Spaghetti Bolognese                                                                            12,90
Parmesan

Spaghetti Linsenbolognese                                                                  12,90

Schweizer Wurstsalat                                                                            9,90
Extrawurst/Käse/Essiggurke/Zwiebel



WARME GETRÄNKE

Verlängerter

Cappuccino

Espresso

Doppelter Espresso

Espresso Macchiato

3,40

3,80

2,90

3,90

3,10

DRINK,
LAUGH &
RELAX

Latte Macchiato

Chai Latte

Heiße Schokolade

Tee
verschiedene Sorten 

4,00

4,00

4,00

3,20

ALKOHOLFREIE GETRÄNKE

Vöslauer Mineral Fl. 0,33 / 0,75

Coca Cola, Sprite 0,3 / 0,5

Coca Cola, Cola Zero Fl. 0,33

Fanta, Mezzo Mix, Almdudler Fl. 0,33

Eistee Pfirsich, Zitrone  Fl. 0,33

Rauch Multivitamin gespritzt still PET Fl. 0,5

Apfelsaft naturtrüb Haiming 0,3

Apfelsaft naturtrüb Haiming H2O 0,3 / 0,5

Apfelsaft naturtrüb Haiming Soda 0,3 / 0,5

Rauch Säfte Fl. 0,2

Orange, Mango, Marille, 

Johannisbeere, Erdbeere

Rauch Säfte  H2O 0,3 / 0,5

Rauch Säfte Soda 0,3 / 0,5

Franz Josef Rauch BIO Fl. 0,33

Rhabarber, Johannisbeere

Thomas Henry Fl. 0,2

Bitter Lemon, Ginger Ale, Tonic Water

Soda Zitrone 0,3 / 0,5

Soda Holunder 0,3 / 0,5

Hausgemachte Limonade 0,3 / 0,5

3,20 / 5,20

3,50 / 4,50

3,60

3,60

3,60

3,90

3,60

3,50 / 3,90

3,70 / 4,10

3,50

3,50 / 3,90

3,70 / 4,10

3,80

3,60

2,90 / 3,40

2,90 / 3,40

3,50 / 4,10



SPRITZIG FRISCH

RED BULL SPECIAL

Stiegl  Hell vom Fass 0,3 / 0,5

Stiegl  Radler naturtrüb vom Fass 0,3 / 0,5

Franziskaner  Weizen  vom Fass 0,3 / 0,5

Franziskaner Weizen Limo 0,3 / 0,5

Franziskaner  Münchner  Hell Fl. 0,5

Stiegl Goldbräu Fl. 0,5

Corona Fl. 0,33

Franziskaner Weizen alkoholfrei Fl. 0,5

Stiegl Freibier 0,0% Fl. 0,5

Corona 0,0% Fl. 0,33

Weiß süß/sauer

Rot süß/sauer

Rosé süß/Sauer

Aperol Spritz

Veneziano

Hugo

3,60 / 4,80

3,60 / 4,80

3,70 / 4,90

3,70 / 4,90

4,80

4,80

4,80

4,70

4,60

4,60

BIER GENUSS

3,60

3,60

3,60

6,20

6,20

6,20

Red Bull Dose 0,25

Energy Drink, Sugarfree

Red Bull Edition Dose 0,25

Apricot Edition, Summer Edition

The Organics by Red Bull Fl. 0,25

Simply Cola, Black Orange

4,10

4,10

4,10

6,50

6,20

4,80

4,80

4,80

Lillet Wildberry

Basilikum Spritz

Wildberry Spritz alkoholfrei

Crodino Spritz alkoholfrei

Hugo alkoholfrei

AUF DER
SONNENSEITE,

ERSTE REIHE
FUSSFREI.



RUM & SHOTS
Ron Zacapa 4cl

Ron Matusalem 4cl

Diplomatico 4cl

Grappa Chardonnay 2cl

Edelbrände Flunger 2cl

alte Zwetschke / Williams

Erber Schnaps 2cl

Williams / Marille

Jägermeister 2cl

Ramazzotti 2cl

Baileys 2cl

Frangelico 2cl

8,30

6,50

6,50

3,90

3,90

3,20

3,20

3,20

3,20

3,20

OFFENE WEINE

3,20

4,40

4,40

4,60

Grüner Veltliner Forstreiter 1/8 

Chardonnay Selection Salzl 1/8 

Gelber Muskateller  Edlinger 1/8 

Sauvignon Blanc Leth 1/8

3,20Rosé Bellarosé 1/8 

3,20

4,70

4,70

4,60

4,90

3,50

Zweigelt  Goldenits 1/8

Cabernet Sauvignon Selection Salzl 1/8 

Carnuntum  Cuvee Markowitsch 1/8 

Primitivo Néprica  IGT 1/8 

Heideboden Cuvee Wendelin 1/8

My Italy Frizzante 0,1

LONGDRINKS
7,40

4,90

4,90

4,90

4,90

Wild Werk Flunger Gin 4cl

Beefeater London dry Gin 4cl

Havana  Club 3 Jahre 4cl

Bacardi 4cl

Absolut 4cl

zuzüglich Mixgetränk nach Wahl...



FLASCHENWEINE

WEISS ...
26,40

26,40

27,60

27,90

27,90

35,90

Chardonnay Selection Salzl 0,75

Gelber Muskateller  Edlinger 0,75

Sauvignon Blanc Leth 0,75 

Grüner Veltliner Stephanus  DAC 0,75

Riesling Domäne Wachau 0,75

Lugana DOC Cá dei Frati 0,75

ROT ...
28,20

28,20

27,60

29,80

36,80

29,40

43,80

52,00

Cabernet Sauvignon Selection Salzl 0,75

Carnuntum  Cuvee Markowitsch 0,75

Primitivo Néprica  IGT 0,75 

Merlot Wendelin 0,75

Big John Scheiblhofer 0,75

Heideboden Cuvee Wendelin 0,75

Sette Ponti Vigna de Pallino Chianti DOCG 0,75

Lagrein Südtirol DOC 0,75

SCHAUMWEINE ...

29,00

29,00

89,00

98,00

Sachetto Fili Prosecco DOC 0,75                                    

Sachetto Fili Prosecco Rosé DOC 0,75

Moet & Chandon Champagner Brut 0,75

Ruinart Brut Rosé 0,75

WEIN IST... 
POESIE IN

FLASCHEN

27,50Rosé Tetuna 0,75

ROSÉ ...



DIE WELT IST VOLLER NETTER MENSCHEN...
WENN DU KEINEN FINDEN KANNST,
SEI SELBER EINER...

Simmering 10, 6424 Silz, TIROL

+43 664 257 03 94

info@crazyeddy.at


